Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего
профессионального образования Свердловской области

«Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты»

ПРИКАЗ

« 30 » октября 2014 г. № 334 - од
г. Екатеринбург

О подготовке и проведении олимпиад профессионального мастерства
по специальностям колледжа в 2014/2015 учебном году

В целях создания организационно-методических условий для
проведения олимпиад профессионального мастерства студентов колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении олимпиад профессионального
мастерства среди студентов Уральского колледжа бизнеса, управления
и технологии красоты в 2014-2015 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить состав Организационного комитета олимпиад
(приложение 2).

3. Утвердить график проведения олимпиад (приложение 3).
4. Утвердить Программный комитет олимпиад - разработчиков

конкурсных материалов (приложение 4).
5. Заведующим отделениями Е.В. Горелкиной и С.А. Зубовой:

- организовать работу по подготовке и проведению олимпиад
профессионального мастерства по каждой специальности отделения в
соответствии с графиком проведения олимпиад;
- подготовить аналитическую справку по итогам проведения олимпиад
и передать в методический отдел колледжа вместе с итоговыми
протоколами до 30.11 2014 г.
6. Начальнику социально-педагогического отдела С.С. Чудиновой

обеспечить награждение победителей и призеров олимпиад в соответствии с
Положением.

7. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по
методической работе Н.А. Корзухину.

И.о директора Н.Б. Глебова.